平成 26 年８月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ス ペ ー ス

代 表 者 名 代表取締役社長 若林 弘之

（コード番号： 9622 東証一部）

問 合 せ 先 取締役管理統括本部長 林  顕

（電話番号： 03-3669-4008）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年５月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知

らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 26 年 12 月期第２四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成 26 年１月１日～平成 26 年６月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 21,600 1,430 1,430 840 38.23

今回修正予想(B) 24,000 1,740 1,730 1,050 47.78

増減額(B-A) 2,400 310 300 210

増減率(%) 11.1 21.7 21.0 25.0

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 25 年 12 月期第２四半期)

20,218 1,373 1,371 825 37.56

平成 26 年 12 月期通期個別業績予想数値の修正（平成 26 年１月１日～平成 26 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 42,610 2,750 2,750 1,650 75.09

今回修正予想(B) 43,590 2,870 2,860 1,700 77.37

増減額(B-A) 980 120 110 50

増減率(%) 2.3 4.4 4.0 3.0

(ご参考)前期実績

(平成 25 年 12 月期)

42,235 2,714 2,714 1,690 76.93

修正の理由

当第２四半期累計期間において、景気回復の影響及び消費税増税前の駆け込み受注等により、売上高が前

回予想数値を上回る見込みのため修正を行うものです。

また、通期におきましては、当第２四半期累計期間の業績及び下期の状況を踏まえて修正を行うものです。

（注）上記の業績予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上